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LISTA KONKURSOWA 10/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

NIENBURG 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.06.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 816207 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 130 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 33 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-19:50:03 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1216.80 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2-10:52:20 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 681.74 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 8h.46m.27s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 



�                                            - 2 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬───────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T. PRZYLOTU│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼───────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KOZIATEK KRZYSZTOF      24- 8- 5 M PL-0239-11-4556 1  1-19:50:03 1216.80   80.00   80.00         809236 

    2 GIERS JAN               27- 5- 5 M PL-0239-13-3372 0  1-20:07:27 1195.65   79.50   79.50         815970 

    3 NALEWAJEK ZDZISŁAW      15- 7- 5 M PL-0239-13-4000 1  1-20:17:45 1192.05   79.00   79.00         825793 

    4 LOCH TOMASZ             10- 4- 4 M PL-0239-11-2581 0  1-20:18:04 1174.96   78.50   78.50         814326 

    5 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 2>   7 M PL-0239-13-3992 0  1-20:35:27 1162.35   78.00   78.00                

    6 GIERS JAN               < 2>  14 M PL-0239-12-7551 1  1-21:11:58 1092.38   77.50   77.50                

    7 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 3>  10 M PL-0239-13-3938 1  1-21:31:49 1076.91   77.00   77.00                

    8 KRYSTIAN JANUSZ         10- 1- 1 M PL-0239-13-6017 0  1-21:27:57 1068.73   76.50   76.50         815388 

    9 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 2>  12 M PL-0239-13-6043 1  1-22:12:28 1017.91   76.00   76.00                

   10 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 4>  11 M PL-0239-13-3915 0  2- 4:52:54  973.93   75.50   75.50                

   11 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 5>  24 M PL-0239-13-3902 1  2- 5:21:55  941.70   75.00   75.00                

   12 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 3>  13 M PL-0239-09-3938 1  2- 5:23:50  920.81   74.50   74.50                

   13 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 4>  17 M PL-011-14--6104 0  2- 5:28:42  915.74   74.00   74.00                

   14 GIERS JAN               < 3>  26 M PL-0239-12-7432 1  2- 5:51:54  899.74   73.50   73.50                

   15 DUDZIEC ANTONI           3- 1- 1 M DV-06166-12-383 1  2- 6:07:24  882.83   73.00   73.00         814326 

   16 LOCH TOMASZ             < 2>  22 M PL-0239-12-6919 1  2- 6:07:59  882.28   72.50   72.50                

   17 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 5>  20 M PL0239-14-10029 0  2- 6:05:16  879.35   72.00   72.00                

   18 DRĘŻEK DARIUSZ          20- 2- 2 M PL-0239-13-3538 1  2- 6:27:10  874.34   71.50   71.50         823770 

   19 DUSZAK ANDRZEJ           5- 3- 3 M PL0240-14-10017 1  2- 6:17:52  874.06   71.00   71.00         815377 

   20 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 6>  23 M PL-0239-13-6073 1  2- 6:14:33  870.57   70.50   70.50                

   21 DUSZAK ANDRZEJ          < 2>  29 M PL-0239-14---46 1  2- 6:30:23  862.48   70.00   70.00                

   22 LOCH TOMASZ             < 3>  25 M PL-0239-11-2760 0  2- 6:45:46  847.58   69.50   69.50                

   23 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 7>  31 M PL-0239-12-2030 0  2- 6:42:01  845.58   69.00   69.00                

   24 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 6>  32 M PL-0239-12-6344 0  2- 7:31:09  820.75   68.50   68.50                

   25 LOCH TOMASZ             < 4>---- M PL-0239-12-6908 1  2- 7:26:58  812.73   68.00   68.00                

   26 GIERS JAN               < 4>  28 M PL-0239-12-7474 0  2- 7:29:05  812.65   67.50   67.50                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   27 MAREK KAROL              5- 1- 1 M PL-0239-13-3025 1  2- 7:45:54  798.44   67.00   67.00         815123 

   28 GIERS JAN               < 5>---- M PL-0239-12-7541 0  2- 7:52:52  793.85   66.50   66.50                

   29 DUSZAK ANDRZEJ          < 3>---- M PL-0239-14---24 0  2- 8:08:52  781.11   66.00   66.00                

   30 CELIŃSKI ANDRZEJ         6- 1- 1 M PL-013-10-17543 0  2- 8:12:13  777.29   65.50   65.50         813994 

   31 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 8>---- M PL-0239-12-2023 0  2- 9:12:40  730.74   65.00   65.00                

   32 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 7>---- M PL-0239-12-6312 1  2-10:08:32  709.28   64.50   64.50                

   33 DRĘŻEK DARIUSZ          < 2>---- M PL-0239-12-7005 1  2-10:52:20  681.74   64.00   64.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   34 GIERS JAN               < 6>---- M PL-0239-12-7445 0  2-10:46:58  678.88                                

   35 KRYSTIAN JANUSZ         < 2>---- M PL-0239-14-1621 0  2-11:04:42  668.58                                

   36 GIERS JAN               < 7>---- M PL-0239-12-7491 0  2-11:17:44  661.94                                

   37 MAREK KAROL             < 2>---- M PL-0239-13-3046 1  2-11:20:46  659.71                                

   38 DRĘŻEK DARIUSZ          < 3>---- M PL-0239-12-7043 1  2-11:57:35  646.50                                

   39 LOCH TOMASZ             < 5>---- M PL-0239-08-7002 0  2-11:49:27  644.23                                

   40 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 8>---- M PL-0239-13-3986 0  2-12:27:22  632.92                                

   41 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 2>---- M PL-0429-11-8765 1  2-12:13:56  631.80                                

   42 MAREK KAROL             < 3>---- M PL-0239-12-7826 1  2-12:54:39  613.18                                

   43 DRĘŻEK DARIUSZ          < 4>---- M PL-0239-11-3035 1  2-13:51:32  592.98                                

   44 GIERS JAN               < 8>---- M PL-0239-12-7468 1  2-14:14:00  579.15                                

   45 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 9>---- M PL-0239-13-3981 0  2-15:19:38  558.34                                

   46 GIERS JAN               < 9>---- M PL-0239-12-7552 0  2-16:00:13  538.56                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.10│Pop.│RAZ.│ Lot 10 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KOZIATEK KRZYSZTOF       5   45   50    376.50  2048.22  2424.72  

      2 GIERS JAN                5   45   50    364.50  2038.23  2402.73  

      3 NALEWAJEK ZDZISŁAW       5   45   50    384.50  1927.58  2312.08  

      4 LOCH TOMASZ              4   37   41    288.50  1545.61  1834.11  

      5 DRĘŻEK DARIUSZ           2   41   43    135.50  1680.24  1815.74  

      6 PARZYCH DARIUSZ              34   34            1416.11  1416.11  

      7 PTAK MATEUSZ                 33   33            1284.49  1284.49  

      8 MAREK KAROL              1   29   30     67.00  1058.54  1125.54  

      9 KRYSTIAN JANUSZ          1   22   23     76.50   805.78   882.28  

     10 KOWALCZYK DARIUSZ            22   22             831.31   831.31  

     11 DUDZIEC ANTONI           1   21   22     73.00   703.19   776.19  

     12 FAFIŃSKI MARIUSZ             23   23             770.78   770.78  

     13 DUSZAK ANDRZEJ           3   11   14    207.00   461.35   668.35  

     14 WIĘCEK STANISŁAW             17   17             581.04   581.04  

     15 CELIŃSKI ANDRZEJ         1   14   15     65.50   471.91   537.41  

     16 SIENKIEWICZ RAFAŁ            13   13             325.71   325.71  

     17 WIĘCEK LESZEK                 4    4              88.52    88.52  



                                     - 4 - 

   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-11-4556  1  10    473.74  4019.76 

       2 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6043  1   8    375.18  3316.71 

       3 GIERS JAN              PL-0239-12-7420  1   8    345.08  2698.74 

       4 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0420-13-6931  0   8    342.09  2858.45 

       5 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6073  1   7    369.97  3331.43 

       6 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-011-14--6104  0   7    368.83  3376.61 

       7 GIERS JAN              PL-0239-12-7432  1   7    366.05  3211.05 

       8 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10041  0   7    349.59  2919.44 

       9 LOCH TOMASZ            PL-0239-12-6908  1   7    325.05  2998.37 

      10 GIERS JAN              PL-0239-12-7473  1   7    301.13  2502.06 

      11 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6070  0   7    287.65  2507.48 

      12 PTAK MATEUSZ           PL-0239-13-3579  0   7    279.87  2399.61 

      13 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-14-3659  0   7    266.86  2095.51 

      14 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10061  0   6    333.22  2728.73 

      15 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10009  0   6    329.90  2728.73 

      16 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3992  0   6    310.51  2862.42 

      17 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10029  0   6    300.40  2819.10 

      18 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10042  0   6    290.59  2567.37 

      19 LOCH TOMASZ            PL-0239-12-6919  1   6    281.63  2641.58 

      20 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-4000  1   6    279.35  2496.61 

      21 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-11-3048  0   6    277.15  2639.27 

      22 GIERS JAN              PL-0239-12-7541  0   6    271.92  2397.35 

      23 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-12-6312  1   6    269.64  2657.09 

      24 GIERS JAN              PL-0239-13-3369  0   6    269.03  2189.59 

      25 LOCH TOMASZ            PL0239-13-10816  0   6    269.01  2389.51 

      26 PTAK MATEUSZ           PL-0239-13-3800  0   6    260.88  2239.31 

      27 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6018  1   6    256.46  2110.23 

      28 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3976  0   6    242.49  2242.50 

      29 GIERS JAN              PL-0239-12-7543  1   6    233.78  1983.54 

      30 GIERS JAN              PL-0239-13-3330  1   6    212.04  1572.56 

      31 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3986  0   6    196.84  1626.19 

      32 GIERS JAN              PL-0239-13-3364  0   5    272.24  2404.46 

      33 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-09-3938  1   5    257.51  2672.47 

      34 GIERS JAN              PL-0239-13-3372  0   5    253.28  2245.80 

      35 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3915  0   5    253.14  2496.23 

      36 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6022  1   5    246.45  1964.69 

      37 GIERS JAN              PL-0239-12-7551  1   5    245.88  2290.93 

      38 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-13-3558  1   5    229.48  2025.01 

      39 LOCH TOMASZ            PL-0239-10-9896  0   5    222.57  1987.55 

      40 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3971  1   5    205.81  1876.30 

      41 GIERS JAN              PL-0239-12-7491  0   5    201.48  1626.50 

      42 GIERS JAN              PL-0239-12-7468  1   5    201.08  1581.38 

      43 MAREK KAROL            PL-0239-13-3003  0   5    198.59  1829.32 

      44 DUDZIEC ANTONI         PL-0239-14--354  1   5    194.62  1621.80 

      45 FAFIŃSKI MARIUSZ       PL-0239-11-2288  1   5    188.34  1577.84 

      46 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-1561  0   5    187.90  1625.81 

      47 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0246-12-4944  1   5    166.49  1465.48 

      48 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-09-9040  1   5    163.80  1454.28 

      49 PTAK MATEUSZ           PL-0239-09-8888  1   5    162.87  1257.25 

      50 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6075  1   4    200.27  1613.72 

      51 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-12-2063  1   4    191.97  1613.72 

      52 GIERS JAN              PL-0239-12-7474  0   4    191.80  1888.20 

      53 GIERS JAN              PL-0239-13-3438  1   4    190.12  1635.32 

      54 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-13-3902  1   4    186.42  1764.05 

      55 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-12-6344  0   4    185.16  1924.54 

      56 PARZYCH DARIUSZ        PL-0457-12--726  1   4    168.73  1461.22 

      57 LOCH TOMASZ            PL-0239-10-9886  0   4    165.44  1426.23 

      58 LOCH TOMASZ            PL-0239-11-2760  0   4    157.44  1471.91 

      59 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-11-3060  1   4    156.18  1250.59 

      60 PARZYCH DARIUSZ        PL-0239-13-3108  0   4    155.96  1506.36 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.10│Pop.│RAZ.│ Lot 10 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KOZIATEK KRZYSZTOF       5   45   50    376.50  2048.22  2424.72  

      2 GIERS JAN                5   45   50    364.50  2039.28  2403.78  

      3 NALEWAJEK ZDZISŁAW       5   45   50    384.50  1952.47  2336.97  

      4 DRĘŻEK DARIUSZ           2   43   45    135.50  1780.94  1916.44  

      5 LOCH TOMASZ              4   37   41    288.50  1545.61  1834.11  

      6 PARZYCH DARIUSZ              34   34            1416.11  1416.11  

      7 PTAK MATEUSZ                 33   33            1284.49  1284.49  

      8 MAREK KAROL              1   29   30     67.00  1058.54  1125.54  

      9 KRYSTIAN JANUSZ          1   22   23     76.50   805.78   882.28  

     10 KOWALCZYK DARIUSZ            22   22             831.31   831.31  

     11 DUDZIEC ANTONI           1   21   22     73.00   703.19   776.19  

     12 FAFIŃSKI MARIUSZ             23   23             770.78   770.78  

     13 DUSZAK ANDRZEJ           3   11   14    207.00   461.35   668.35  

     14 WIĘCEK STANISŁAW             17   17             581.04   581.04  

     15 SIENKIEWICZ RAFAŁ            20   20             565.64   565.64  

     16 CELIŃSKI ANDRZEJ         1   14   15     65.50   471.91   537.41  

     17 WIĘCEK LESZEK                 4    4              88.52    88.52  

 


